Données techniques:

| nf ormati ons géneéral es

Bus
olley.ch

Vol vo
7700A

Cenre de véhicul e

Model e
Construct eur/ Carrossier
Numér os de régie

Nb de véhicul e en service
Année de construction

Mbt ori sati on

Bus articul € a gaz

7700A

Vol vo

801 - 832
32

2006 - 2007

Type du not eur

Pui ssance uni horaire
Type boite de vitesse
Type ral enti sseur

Di nensi ons

Vol vo / GBA 300
221 [kwW

ZF

ral enti sseur hydr.

Longueur

Lar geur

Haut eur

Enpatt enrent avant
Enpattenent arrieére
Nb pl aces assi ses
Nb pl aces debout

Nb pl aces total

Comment ai res

18. 044 [nj
2.55 [n
3.265 [n
5.19 [
6. 755 [n
43

100

143

Particul arités

Pl ancher bas, palette pour PMR
Source: volvobuses.com
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